



*immer Gut,  
immer Frisch*

# Wochenangebot

Gültig von **Mo., 24.03** bis **Sa., 29.03**

**Wir wünschen Ihnen  
ein frohes Bayram!**

*Mutlu  
Bayramlar*

# FEIERN & SPAREN!

**BOGAZICI  
Kolonya  
200 ml  
(1lt=12,45€)**

**TopAktion**

**2,49  
euro**



**Hernan  
Pralinen  
220 g  
(1kg=22,68€)**

**TopAktion**

**4,99  
euro**



**MALATYA  
PAZARI  
Lokum  
ausgewählte  
Sorten  
350 g  
(1kg = 4,83€)**

**TopAktion**

**1,69  
euro**



**MALATYA  
PAZARI  
Lokum mit  
Pistazien  
350 g  
(1kg = 9,97€)**

**TopAktion**

**3,49  
euro**



Angebot KW 13/2025 gültig vom 24.03. bis 29.03. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

**Ünlü Market**



*immer Gut,  
immer Frisch*

# Wochenangebot

Gültig von **Mo., 24.03** bis **Sa., 29.03**

**Wir wünschen Ihnen  
ein frohes Bayram!**

*Mutlu  
Bayramlar*

# FEIERN & SPAREN!

**GESAS**  
Tifitin  
Soft  
Kaubonbons  
**800 g**  
(1kg=3,74€)

TopAktion

**2,99**  
EURO



**GESAS**  
Cikolatin  
Schokokügelchen  
**500 g**  
(1kg=5,98€)

TopAktion

**2,99**  
EURO



**GESAS**  
Choko'm  
gefüllte  
Schokopralinen  
mit Haselnüsse  
**1000 g**  
(1kg=3,99€)

TopAktion

**3,99**  
EURO



**GESAS**  
Cikolatin  
Schokokügelchen  
**1000 g**  
(1kg=3,99€)

TopAktion

**3,99**  
EURO



**GESAS**  
Choko'm  
gefüllte  
Schokopralinen  
mit Haselnüsse  
**500 g**  
(1kg=5,98€)

TopAktion

**2,99**  
EURO



Angebot KW 13/2025 gültig vom 24.03. bis 29.03. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

**Ünlü Market**



*immer Gut,  
immer Frisch*

# Wochenangebot

Gültig von Mo., 24.03 bis Sa., 29.03

Wir wünschen Ihnen  
ein frohes Bayram!

*Mutlu  
Bayramlar*

# FEIERN & SPAREN!

## ÜLKER

Toffe Damla  
Bonbon Sütlü  
Bonbon Meyveli  
Lokumcuk  
Toffe Karpuz

**225 g**  
(1kg=8,84€)

TopAktion

**1,99**  
euro



MEHMET  
EFENDI SET  
türkische  
Kaffee  
250 g  
(1kg=31,96€)  
CEZVE  
HEDİYELİ

TopAktion

**7,99**  
euro



## 7 DAYS

Mini Croissants  
Kakao  
**185 g**  
(1kg=5,35€)

TopAktion

**0,99**  
euro



Angebot KW 13/2025 gültig vom 24.03. bis 29.03. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



# Wochenangebot

Gültig von **Mo., 24.03** bis **Sa., 29.03**

**Wir wünschen Ihnen  
ein frohes Bayram!**

*Mutlu  
Bayramlar*

# FEIERN & SPAREN!

*immer Gut,  
immer Frisch*

**HASTEL**  
'Porslyon  
Kadayif'  
Gebackene  
Teigfäden  
**250 g**  
(1kg = 10,36€)

**TopAktion**

**2,59**  
euro



**HASTEL**  
'Kuru Kadayif'  
Gebackene  
Teigfäden  
**200 g**  
(1kg = 7,95€)

**TopAktion**

**1,59**  
euro



**HASTEL**  
'Kuru Kadayif'  
Gebackene  
Teigfäden  
**400 g**  
(1kg = 6,98€)

**TopAktion**

**2,79**  
euro



**HASTEL**  
'Kuru Kadayif'  
Gebackene  
Teigfäden  
**500 g**  
(1kg = 6,38€)

**TopAktion**

**3,19**  
euro



Angebot KW 13/2025 gültig vom 24.03. bis 29.03. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market



*immer Gut,  
immer Frisch*

# Wochenangebot

Gültig von **Mo., 24.03** bis **Sa., 29.03**

**Wir wünschen Ihnen  
ein frohes Bayram!**

*Mutlu  
Bayramlar*

# FEIERN & SPAREN!

## CILOGLU

'Eriste'  
türkische  
Vermicelli  
Nuddeln  
**500 g**  
(1kg=4,98€)

TopAktion

**2,49**  
euro



## HASTE

'Manti'  
türkische Mini  
Teigtaschen  
**1000 g**  
(1kg = 3,99€)

TopAktion

**3,99**  
euro



## CILOGLU

'Kemalpasa'  
Türkische  
Kleingebäck  
mit Käse  
**150 g**  
(1kg = 11,93€)

TopAktion

**1,79**  
euro



## NEVZAT

'Güllac'  
Dessertblätter  
**400 g**  
(1kg=14,98€)

TopAktion

**5,99**  
euro



Angebot KW 13/2025 gültig vom 24.03. bis 29.03. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market



*immer Gut,  
immer Frisch*

# Wochenangebot

Gültig von **Mo., 24.03** bis **Sa., 29.03**

**Wir wünschen Ihnen  
ein frohes Bayram!**

*Mutlu  
Bayramlar*

# FEIERN & SPAREN!

**LAY'S  
Chips  
vers. Sorten  
150 g  
(1kg=8,60€)**

**TopAktion**

**1,29  
euro**



**DORITOS**  
Paprika  
Sweet Chili  
Nachos Cheese  
**110 g  
(1 kg =9,00€)**

**TopAktion**

**0,99  
euro**



**Coca Cola  
1,5 lt  
(1 lt=0,66€)  
zzgl. 0,25cent  
Pfand  
pro Flasche**

**TopAktion**

**0,99  
euro**



**REDBULL  
Energy Drink  
Waldbeere  
250 ml  
(1lt = 3.16€)**

**TopAktion**

**0,79  
euro**

zzgl. 0,25cent  
Pfand  
pro Dose!



**FLUIDI  
Gazozza  
1250 ml  
(1lt = 0,79€)**

**TopAktion**

**0,99  
euro**

zzgl. 0,25cent  
Pfand  
pro Flasche!



Angebot KW 13/2025 gültig vom 24.03. bis 29.03. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

**Ünlü Market**



immer Gut,  
immer Frisch

# Wochenangebot

Gültig von Mo., 24.03 bis Sa., 29.03

Wir wünschen Ihnen  
ein frohes Bayram!

Mutlu  
Bayramlar

# FEIERN & SPAREN!

**ÖZ-YIL**  
Baklava Teig  
470 g  
(1kg=4,23€)

TopAktion

**1,99**  
euro



**PARS**  
Kashkaval  
Käse  
350 g  
(1kg=8,54€)

TopAktion

**2,99**  
euro



**ÖZ-YIL**  
Taze Kadayif  
(Engelshaar)  
500 g  
(1kg=3,98€)

TopAktion

**1,99**  
euro



**DOYUM**  
Böreкли  
Kombi  
800 g  
(1kg=3,11€)

TopAktion

**2,99**  
euro



**OBA**  
Beyaz Peynir  
Weichkäse  
55% Fett  
60% Fett

800 g  
(1 kg =6,86€)

TopAktion

**5,49**  
euro



Angebot KW 13/2025 gültig vom 24.03. bis 29.03. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



*immer Gut,  
immer Frisch*

# Wochenangebot

Gültig von Mo., 24.03 bis Sa., 29.03

**Wir wünschen Ihnen  
ein frohes Bayram!**

*Mutlu  
Bayramlar*

# FEIERN & SPAREN!

## ARIEL

Waschpulver  
Professional  
Color  
10 kg  
(1 kg = 1,70€)

TopAktion

**16,99**  
euro



## ARIEL

Professional  
Flüssigwaschmittel  
Color  
100 WL  
5 Lt  
(1 lt = 2,40€)

TopAktion

**11,99**  
euro



## BINGO

AUTOMAT  
Waschpulver  
'für weiss'  
2 kg  
(1kg = 2,99€)

TopAktion

**4,59**  
euro



## YUMOS

Weichspüler  
ausgewählte  
Sorten  
1440 ml  
(1lt = 2,77€)

TopAktion

**3,99**  
euro



## YUMOS

Raumduft Spray  
Orkide  
Lilyum  
Hanimeli  
450 ml  
(1lt=7,76€)

TopAktion

**3,49**  
euro



Angebot KW 13/2025 gültig vom 24.03. bis 29.03. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market





# Wochenangebot

Gültig von Mo., 24.03 bis Sa., 29.03

Wir wünschen Ihnen  
ein frohes Bayram!

Mutlu  
Bayramlar

**FEIERN &  
SPAREN!**

*immer Gut,  
immer Frisch*

**OMO XXXL**  
Vollwaschmittel  
XXXL  
85 WL  
5,1 kg  
(1kg=2,45€)



**OMO XXXL**  
Flüssig Color  
Kraft Gel 5 L  
(1l=2,50€)



TopAktion

**12,49**  
euro

TopAktion

**12,49**  
euro

**Head &  
Shoulders**  
Schampoo  
vers. Sorten  
330 ml  
(1L=12,09€)



**DOMESTOS**  
Hygiene  
Reiniger  
Aktiv-Chlor  
2 lt  
(1lt=1,90€)



TopAktion

**3,79**  
euro

TopAktion

**3,99**  
euro

Angebot KW 13/2025 gültig vom 24.03. bis 29.03. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

**Ünlü Market**



# Wochenangebot

Gültig von Mo., 24.03 bis Sa., 29.03

Wir wünschen Ihnen  
ein frohes Bayram!

Mutlu  
Bayramlar

# FEIERN & SPAREN!

*immer Gut,  
immer Frisch*

## ASPEROX

Flächen  
Reiniger  
mit Boden Seife  
**2,5 lt**  
(1lt=1,80€)



TopAktion

**4,49**  
euro

## ASPEROS

Sari Güc  
Mavi Güc  
Fettreiniger  
Kalklöser  
**1 lt**  
(1lt=1,99€)



TopAktion

**1,99**  
euro

## FAIRY

Spülmittel  
Lemon  
Orange  
Apfel  
Granat  
**650 ml**  
(1lt=3,06€)



TopAktion

**1,99**  
euro

## DASTY

Fettlöser  
**1 lt**  
(1lt=2,49€)



TopAktion

**2,49**  
euro

Angebot KW 13/2025 gültig vom 24.03. bis 29.03. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market